
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 75/2021 ze dne 11.10. 2021 

 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  MUDr. Petra Vorlická 

 

Program:   

75.1. Kontrola úkolů     

75.2. Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Obnova 

kulturních památek “ 

75.3. Návrh na jmenování pověřené osoby zadavatele v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Obnova kulturních památek “ 

75.4. Souhlas s aktualizací seznamu projektových záměrů ve Strategickém rámci MAP pro 

ORP Břeclav II – verze č. 6 (projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav II, registrační 

číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009693) 

75.5. Závěr 

 

75.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 74.2. - 74.6.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 19.10., 27.34.9., 32.2., 

46.13.3., 55.13.4., 55.13.5., 55.13.6., 59.18.1., 60.7., 70.13.1. 

 

75.2. Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem 

„Obnova kulturních památek “  

Usnesení : rada města vzala na vědomí a projednala návrh výzvy k podání nabídky a zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Obnova kulturních památek “. Rada města schválila 

výše uvedenou výzvu k podání nabídky včetně zadávací dokumentaci dle předloženého návrhu. 

Předmětem výzvy k podání nabídky včetně zadávací dokumentace je provedení stavebních 

prací, jejímž předmětem je obnova kulturních památek na území města Podivín.  

 

75.3. Návrh na jmenování pověřené osoby zadavatele v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Obnova kulturních památek “ 

Usnesení : rada města vzala na vědomí návrh na na jmenování pověřené osoby zadavatele 

v rámci veřejné zakázky s názvem „Obnova kulturních památek “. Rada města schválila 

pověření pro Bc. Dominiku Kubešovou ze společnosti Alnio Group s.r.o., který bude pro 

zadavatele město Podivín plnit úkoly spojené s otvíráním obálek, hodnocením nabídek a 

posouzením nabídek v rámci veřejné zakázky s názvem „Obnova kulturních památek “. 

 

75.4. Souhlas s aktualizací seznamu projektových záměrů ve Strategickém rámci MAP 

pro ORP Břeclav II – verze č. 6 (projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Břeclav II, 

registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009693) 

Usnesení : rada města schválila aktualizaci seznamu projektových záměrů ve Strategickém 

rámci MAP pro ORP Břeclav II – verze č. 6 (projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP 

Břeclav II, registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009693). Jedná se o investiční 

priority Mateřské školy Podivín a Základní školy Podivín v letech 2021 – 2027. 

 

 

 



75.5. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 11.10. 2021 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: MUDr. Petra Vorlická 

 

 


